
BEZVA
CENY

6. 11. – 19. 11. 2024 Naše nabídka č.23

info@jednotamk.czfacebook.com/jednotamkwww.jednotamk.cz 

MORAVSKÝ KRUMLOV

139 90

24 90

22 90

26 90

Uzený ocásek 
masitý 1 kg
MU Polička

Duo šunka 
nejvyšší jakosti 
kráj. bal. 100 g
MP Krásno

Tuk Rodinné 82% 200 g
100g/13,45 Kč
Accom

Karpat salám 
kráj. bal. 76 g
100g/26,18 Kč
MP Krásno

29 90

19 90

14 90

8 90

19 90

24 90

Toustový chléb klasik 
kráj. bal. 500 g 

světlý, 
vícezrnný tmavý

100g/5,98 Kč
Penam

Mouka Penam 1 kg 
polohrubá, hladká, 
hrubá 
Penam

Jogurt 
Jogobella 150 g 
vybrané druhy
100g/5,93 Kč
Accom

Semtex 0,5 l 
Original, Extrem, 
Cactus, Air 
1l/39,80 Kč
Kofola

Hellmann’s 210 ml
Tatarská omáčka, 

Majonéza
100ml/14,24 Kč

Unilever

Obložený chlebíček 
se šunkou 125 g 
100g/18,32 Kč
TS stravování

Obložený chlebíček 
šunka a sýr 135 g 
100g/18,44 Kč
TS stravování

29 90



6. 11. – 19. 11. 2024

Na našich prodejnách Jednoty Moravský Krumlov můžete využívat: 
• platbu platební kartou  • službu Cash back  • platbu stravenkami  • dobíjení telefonů  • produkty Sazky

Chléb 
podmáslový 700 g
100g/7,13 Kč
Karlova pekárna

Minipizza 75 g
100g/22,53 Kč
Pekárna Ivanka

Vepřový ořez bez kůže 
bal. 1 kg 
na objednávku
Jatka Borotice

Kuřecí horní 
stehna 600 g
100g/9,98 Kč
Vodňanská drůbež

Babiččina sekaná 
v bránici 100 g
Váhala

Tyrolský 
salám 100 g
Jatka Borotice

Lázeňský kuřecí 
salám 100 g
Vodňanská drůbež

Vysočina 100 g
MU Polička

Kuřecí polévková 
směs 750 g
100g/5,32 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí závitky sous vide 800 g
chlazené
100g/17,49 Kč
Vodňanská drůbež

Tlačenka 
světlá 100 g
Jatka Borotice

Vepřová plec 
bal. 1 kg  
na objednávku
Jatka Borotice

Kuřecí prsní řízky 600 g 
chlazené
100g/15,48 Kč
Vodňanská drůbež

Kuřecí čtvrtky mini 1 kg 
chlazené
100g/7,99 Kč
Vodňanská drůbež

Šáteček z listového těsta 
s tvarohem 70 g
100g/17,00 Kč
Pekárna Ivanka

Koblih s náplní 50 g 
jahodovou, meruňkovou
100g/19,80 Kč
Karlova pekárna

Brioše francouzská 
bal. 400 g 
100g/14,48 Kč
Karlova pekárna

Chléb královský vícezrnný 
kráj. bal. 400 g
100g/7,73 Kč
Karlova pekárna

Raženka velká 50 g
100g/5,80 Kč
Karlova pekárna

Pečivo s obilnou 
záparou 60 g
100g/11,50 Kč
Pekárna Ivanka

Borotická  
klobása 100 g 
nepálivá, pálivá
Jatka Borotice

Sádlo 
kbelík 2,5 kg 
100g/10,80 Kč
Jatka Borotice

Oderská 
klobása 100 g
MU Polička

Párky 
se sýrem 100 g
Váhala

Tuňáková pomazánka 
Varmuža 135 g
100g/22,89 Kč
Bidfood

49 90 16 90

109 90

59 90

16 90 13 90 9 90 19 90

39 90 139 90

16 90

169 90

92 90 79 90

11 90 9 90 57 90

30 90 2 90 6 90

19 90 269 9011 90 19 90 30 90

ČESKÉ MASO ČESKÉ MASO



6. 11. – 19. 11. 2024

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Řáholecký salát 
Varmuža 150 g
100g/13,93 Kč
Bidfood

Pařížský salát 
Krajánek 140 g 
100g/14,21 Kč
Alimpex

Hranolky 
Nowaco 1 kg
100g/5,99 Kč
Bidfood

Masové knedlíčky 
v rajské omáčce 
Dobroty babičky 
Kláry 450 g
100g/13,31 Kč
Bidfood

Mléko čerstvé polotučné 
Kunín 1,5% 1 l
100ml/2,29 Kč
Lactalis

Mléčný dezert 
Monte 4x55 g 
čoko, -30% cukru
100g/11,32 Kč
Accom

Jogurt smetanový 
Krajanka 150 g 
jahoda, meruňka, 
borůvka
100g/9,26 Kč
Alimpex

Jogurt Kostíci 
Čokoparta 107 g, 
Barvíci 109 g
100g/od 13,67 Kč
Danone

Termix Maxi Kunín 130 g 
vybrané druhy
100g/11,46 Kč
Lactalis

Mlíčko Bobík 250 ml 
vybrané druhy
100ml/5,16 Kč
Accom

Sýr tavený smetanový 
Lacrum 180 g 
100g/16,61 Kč
Lacrum

Výrobek sýrový tavený 
Président 3D 150 g 
Jemný, Se šunkou
100g/20,60 Kč
Lactalis

Gervais 80 g 
Originál, Pažitka
100g/28,63 Kč
Bel Sýry

Rybí prsty nemleté 
Nowaco 250 g
100g/19,96 Kč
Bidfood

20 90 19 90 59 90

59 90 22 90

24 90

13 90 14 90 14 90

12 90 29 90

49 90

30 90 22 90

Sušenky ovesné Mysli 60 g
čokoláda, oříšek, 
borůvka
100g/26,50 Kč
Emco 15 90

Tyčinky 
Bertyčky 90 g 
sýrové
100g/15,44 Kč
Tyčinky 13 90

Kandovaný 
mix 100 g
Natura

Čokoláda 
na vaření 
Orion 100 g
Nestlé

Dobrá kaše ovesná 55 g 
jahoda, borůvka a černý rybíz, 
s malinami, s lesními plody 
100g/18,00 Kč
Bonavita

Hera 250 g 
100g/7,96 Kč
Upfield

Piškoty kulaté 
Seditky 120 g 
100g/15,75 Kč
I.D.C. 18 90 26 909 90 19 9018 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

MIKUL   Š
Mikulášský perník 60 g 
kolečko s višňovou náplní,
srdíčko s malinovou náplní
100g/19,83 Kč
Wissa

Veverka 150 g 
100g/29,93 Kč
Poex

Arašídy neloupané 
pražené Ensa 200 g 
100g/10,45 Kč
Encinger

Tyčinka 
Bounty 57 g 
100g/31,40 Kč
Mars

Trubičky 
Brick 150 g 
kakao, 
lískový oříšek
100g/17,27 Kč
Comperio

Čokoláda 
Království 
zvířat 15 g
100g/52,67 Kč
Ed. Haas

Oplatka 
Lina 50 g 

vybrané druhy
100g/31,80 Kč

I.D.C.

Tatranky 47 g 
mléčné, čokoládové, 
s lískovými oříšky
100g/23,19 Kč
Mondeléz

Party drink Royal 0,75 l 
Hello Kitty, Madagascar
1l/93,20 Kč
Violet Kangaroo

Merci Together 175 g 
100g/39,94 Kč
Storck

Bonbony 90 g 
Klokanky, Slavia
100g/27,67 Kč
Nestlé

Bonbony Halls 33,5 g 
vybrané druhy
100g/38,51 Kč
Mondeléz Horalky 3x27 g

100g/24,57 Kč
I.D.C.

Oplatka 
Delissa 30 g 
hořká, lískooříšková, 
mléčná
100g/36,33 Kč
Nestlé

Margot 
Orion 80 g 
100g/22,38 Kč
Nestlé

Brumík 30 g 
čokoládová náplň, 
mléčná náplň
100g/39,67 Kč
Mondeléz

Vánoční pochoutka 
Merry Christmas 80 g 
mléčno-kakaová
100g/16,13 Kč
Paloma Plus

Figurka mléčná 
čokoláda 60 g 
Mikuláš, Čert, Anděl, Santa
100g/44,83 Kč
Paloma Plus

Zimní 
směs 200 g 
100g/27,45 Kč
Poex11 90

44 90

20 90
17 90

7 90

15 90

69 90 69 90

24 90
12 90

19 90

17 90

11 90

26 90

6. 11. – 19. 11. 2024

25 90

12 90

54 90

10 90

10 90



stáhněte si mě

Platnost od 6. 11. do 19. 11. 2024 

2490
cena

1990
cena

1990
cena

Kinder Surprise 
20 g, vybrané druhy
100 g / 149,50 Kč

2990 Jihočeský syreček 
90 g
100 g / 27,67 Kč

2490

Krajanka DeLuXe 
smetanový jogurt 
150 g, vybrané druhy
100 g / 8,60 Kč

1290

Bohemia chips 
60 g, vybrané druhy
100 g / 38,17 Kč

2290

Haribo bonbóny  
od 85 g, vybrané druhy
100 g / od 17,90 Kč

1790

Mléčná
čokoláda 
Pyšná princezna 
25 g
100 g / 99,60 Kč 

2490

1090
cena

1990
cena

1590
cena

stáhněte si mě

Platnost od 6. 11. do 19. 11. 2024 

2490
cena

1990
cena

1990
cena

Kinder Surprise 
20 g, vybrané druhy
100 g / 149,50 Kč

2990 Jihočeský syreček 
90 g
100 g / 27,67 Kč

2490

Krajanka DeLuXe 
smetanový jogurt 
150 g, vybrané druhy
100 g / 8,60 Kč

1290

Bohemia chips 
60 g, vybrané druhy
100 g / 38,17 Kč

2290

Haribo bonbóny  
od 85 g, vybrané druhy
100 g / od 17,90 Kč

1790

Mléčná
čokoláda 
Pyšná princezna 
25 g
100 g / 99,60 Kč 

2490

10
cena

1990

1590
cena

150 g, vybrané druhy
100 g / 8,60 Kč

12
100 g / od 17,90 Kč

10
cena

10
cena

90

19
cena

Mléčná
čokoláda 
Pyšná princezna 
25 g
100 g / 99,60 Kč 

24
24
cena

Kinder Surprise 
20 g, vybrané druhy
100 g / 149,50 Kč

29

19
cena

90 2490

stáhněte si mě

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Polévka Poctivá 
Bramboračka s houbami 96 g, 
Gulášová polévka 97 g
100g/od 30,82 Kč
Orkla

Tekutý bujón 
Masox 180 ml
100ml/22,17 Kč
Orkla

Čaj Jemča 
Jablko a šípek 40 g, 
Zlaté ráno 43,75 g
100g/od 56,91 Kč
Jemča

Káva mletá 
Velvet Crema 250 g
100g/27,96 Kč
JDE

Rýže loupaná varné 
sáčky 800 g
100g/6,61 Kč
Orkla

Kečup Hellmann’s 485 g 
jemný
100g/9,26 Kč
Unilever

Paštiky Krajanka 100 g 
2+1 zdarma 
pečené maso, 
selská, játrová
100g/13,30 Kč
Alimpex

Olej 
Slunečnicový 
Apetol 1 l
Avena

Kypřící prášek do pečiva 
Vitana 5 ks x 13 g
100g/24,46 Kč
Orkla

Vanilinový cukr 
Vitana 5 ks x 20 g
100g/15,90 Kč
Orkla

Granko 
jahoda 350 g 
100g/25,69 Kč
Nestlé 29 90

39 90

24 90 69 90

52 90 44 90 39 90

39 90

15 90 15 90 89 90

6. 11. – 19. 11. 2024

Káva instantní 
Classic Nescafé 200 g 
Originál, Crema
100g/64,95 Kč
Nestlé 129 90



Nabídka platí do vyprodání zásob.
6. 11.–19. 11. 2024

Persil XXL
prací prostředek
od 44 praní, vybrané druhy
1 pd / od 5,30 Kč

Harmony 
kosmetické 
ubrousky
universal, 150 ks, 2-vrstvé
1 ks / 0,20 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

Pilsner
Urquell
světlý ležák
0,5 l, lahev
1 l / 51,80 Kč

25,90 349,90

Harmony kuchyňské role 
good for food
2 role, 2-vrstvé
1 ks / 24,95 Kč

49,90 29,90

49,90

Harmony
toaletní papír
soft flora
8 ks, 3-vrstvý
1 ks / 6,24 Kč

Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Pivo nealko Birell 0,5 l 
Světlý, Polotmavý
1l/31,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Pivo Hradní 
Hostan 0,5 l 
světlý ležák
1l/33,80 Kč
Heineken

Pivo Ryze 
Hořká 12° 0,5 l
1l/39,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Fernet Stock  0,5 l 
Originál 38%, 
Citrus 27%
1l/339,80 Kč
Stock

Čajová svíčka Bispol 
night premium 40 ks 
doba hoření 8 h
1ks/2,50 Kč
HTC servis

Granule Whiskas 300 g 
hovězí, kuřecí, 
junior kuřecí
100g/16,63 Kč
Mars

Respirátor 
FFP2 
Avax

Metaxa 5* 38% 0,7 l
1l/428,43 Kč
Stock

Pivo Echt 
Pardál 0,5 l 
světlý ležák
1l/23,80 Kč
Budějovický Budvar

Pivo 
Rázná 10° 
Radegast 0,5 l 
světlé výčepní 
1l/27,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

Pivo Hradní 
Hostan 0,5 l 
světlý ležák 
1l/27,80 Kč
Heineken

Pivo 
Velkopopovický
Kozel 10° 0,5 l 
světlé výčepní
1l/27,80 Kč
Plzeňský Prazdroj

15 90

16 90 19 90

169 90 99 9049 90 2 90299 90

11 90

13 90 13 90 13 90

6. 11. – 19. 11. 2024

Sirup hustý Hello 0,7 l 
pomeranč, kiwi, 
citron
1l/57,00 Kč
Linea

Hanácká kyselka 1,5 l 
grapefruit, pomeranč, 
lesní plody
1l/7,93 Kč
Mattoni 1873

Nápoj 1,5 l 
Pepsi, Pepsi lime,
Mirinda orange
1l/16,60 Kč
KMV Bev 39 9011 90 24 90



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

    body na kvalitní  
nože švýcarské značky  

již od 29,90 Kč

Sleva až

94%
Nabídka platí  

a body za tyto produkty lze  
získat od 6. 11. do 19. 11. 2024.

www.coopmorava.cz

VŠEOBECNÁ PRAVIDLA A MECHANIKA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU
1.  Za každých 250 Kč vašeho nákupu nebo za označené partnerské produkty obdržíte ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.* u pokladny 

1 bod. Do hodnoty nákupu se nezahrnují výrobky uvedené ve všeobecných pravidlech na www.coopmorava.cz. Body za nákupy se vydávají od 11. 9. 2024 
do 24. 12. 2024.

2. Nasbírejte 24 bodů a získejte vybrané nože značky Kuhn Rikon již od 29,90 Kč. Blok na nože a brusku můžete zakoupit bez bodů za speciální věrnostní cenu.
3. Vezměte si vybraný produkt ze stojanu (případně si jej vyžádejte u pokladny) a předložte kartu s příslušným počtem bodů.
4. Své body můžete uplatnit a odměnu si vyzvednout od 11. 9. 2024 do 7. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Věrnostní program probíhá ve vybraných prodejnách společníků COOP MORAVA, s.r.o.

*Seznam společníků COOP MORAVA, s.r.o., jejichž prodejny se účastní věrnostního programu, najdete na www.coopmorava.cz. 
COOP MORAVA, s.r.o. si jako pořadatel tohoto věrnostního programu vyhrazuje právo kdykoli upravit jeho pravidla.

za 1 ks

BOD
navíc

69,90

49,90

49,90

Actimel
4 x 100 g, vybrané druhy
100 g / 12,48 Kč

Utopenci 
500 g (p. p. 350 g)
100 g / 19,97 Kč

Maďarka Krásno  
190 g, 100 g / 26,26 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

19,90

Krajánek pomazánka 
100 g, vybrané druhy

Sušenky XXL
144 g, se smetanovou náplní, 
s čokoládovou náplní
100 g / 13,82 Kč

za 2 ks

BOD
navíc

(mix druhů)

19,90

za 1 ks

BOD
navíc

za 1 ks

BOD
navíc



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Andílek lakovaná 
figurka 14 cm
BD Tova

Andílek s tylovou 
sukní na pověšení
BD Tova

Čertice lakovaná 
figurka 16 cm
BD Tova

Stuha mix taft a satén 
3 m x 15 mm
mix barev
Ditipo

Ubrousky 
vánoční 20 ks 
3-vrstvé
Ditipo

Stuha vázací LUX 
20 m x 5 mm
mix barev
Ditipo

79 90 49 9079 90

19 90

34 90

14 90 9 90

Balící papír vánoční 
2 m x 70 cm 
mix
Ditipo

Balící papír dětský 
v roličce 2 ks 
70 cm x 100 cm
Ditipo16 90 24 90

Taška na láhev 
vánoční 
12,3x7,8x36,2 cm
Ditipo

 
Vánoce 2024 

6. 11. - 31. 12. 2024

Taška na dárky L 
vánoční 
26,4x13,6x32,7 cm
Ditipo

Taška na dárky M 
vánoční 
18x10x22,7 cm
Ditipo

Taška na dárky E 
vánoční 
11,4x6,4x14,6 cm
Ditipo

24 90 14 90

9 90

Dekorace dřevěné 
závěsné bílé 3 ks 
Impap 34 90 Skřítek dřevěný 

9x15x4 cm 
Impap 49 90 Zápich vánoční 

dřevěný natural 
Impap 19 90 29 90

Dekorace samolepící vánoční 
18x23 cm 
plastické, bílé, 
postříbřené
Impap



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Dětská hra 
Gábin kouzelný domek, 
Jurský svět
Dino Toys

Auto Rock Racer 
se světlem a zvuky
baterie 3xAG13 
součástí balení
Bilbo

Vánoční ozdoby metalické
sada 20 ks 3 cm 
zlaté, modré, červené
Impap

Kostel dřevěný světlo LED 
9,5x8x10 cm 
baterie součástí 
výrobku
Impap

Domek dřevěný 
světlo LED 
9 cm
Impap

89 90 219,-

129,-

99 90 79 90

Plyšové zvířátko 
18-20 cm 
mix
Bilbo

69 90

Dětský 
Make-up 
kazeta
Bilbo

Speed auto 2-kanál
závodní, 
luxusní 
Bilbo

Kabelka 
na rameno 
různé profese
Bilbo

Stonožka plyšová 70 cm
s vyšitými písmenky
Bilbo

179,- 159,-

189,- 269,-

Vánoční řetěz svítící 
20 LED 2,2 m 
vločky, hvězdy  
Impap 89 90 Okenní fólie 

30x33,5 cm 
Kozák Svitavy 49 90

Zimní děti světlo LED 
keramické 
17 cm
Impap 139,-

Okenní fólie pruhy 
64x15 cm 
Kozák Svitavy 49 90

Svíčka vonná 
ve skle VERONA 80 g 
Vanilla, Red Gift,
Christmas Wood
Kozák Svitavy 49 90

Auto Městská 
policie 24 cm 
s českým hlasem
MaDe

Stíhací letadlo na setrvačník 
se světlem a zvuky, 
baterie 3xAG13 
součást balení
MaDe339,- 189,-

Papoušek 
na baterie 22 cm 
opakující a chodící 
MaDe 399,-

6. 11. – 31. 12. 2024

Láhev dekorační 
vánoční 18,5 cm
světlo 5 LED
UTC 169,-

Dřevěné licenční kostky 6 ks 
Dopravní prostředky,
Krtek
Dino Toys 169,-



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Prostírání vánoční 
28,5x44 cm
vzor perníčky
plast
UTC

Košíčky
na muffiny 60 ks
UTC

Žakárové 
utěrky set 3 ks 
50x70 cm 
vzor káva, mix druhů
bavlna, 
230gr/m2
Vesna

Razítka vánoční 
cukroví 8 ks 
5x5 cm, plast
UTC

Set kuchyňský 3 ks 
chňapka, podložka, 
utěrka 
vzor perníčky
UTC

Podnos servírovací 
vánoční 
35x16,5x2,3 cm 
vzor perníčky
UTC

Podnos kulatý vánoční 
26x2,5 cm 
vzor perníčky
plechový
UTC

Forma silikonová vánoční 25 ks 
17,8x18,7x1,3 cm
na výrobu čokolády
růžová
UTC

Podnos plastový 
s víkem 
45x35x10,5 cm 
Royce Bohemia

Prostírání Glamour 
PVC 38 cm 
zlaté
Royce Bohemia

Sada nerezového nádobí 
SWING Big 4 ks
hrnec 18x11 cm s poklicí, 
hrnec 22x13 cm s poklicí, 
na všechny typy sporáků
VETRO-PLUS

Sada nerezového nádobí 
SWING Small 4 ks 
hrnec 16x10 cm s poklicí, 
hrnec 20x13 cm s poklicí, 
na všechny typy sporáků
VETRO-PLUS

Párty box CULINARIA 
40x28x17,8 cm
rasberry víko
VETRO-PLUS

Šlehací nádoba 2,5 l 
s víkem
VETRO-PLUS

Plech s nepřilnavým 
povrchem 
44,5x32,5x1,8 cm
VETRO-PLUS

Forma na pečení bábovka 
MAJESTIC Solaris
ø 25 cm 
hliníková
VETRO-PLUS

19 90 39 90 139,-

59 90

129,-

79 90 39 90

99 90189,-

59 90

699,-599,-

249,- 89 90199,- 399,-

Panenka Princezna 34 cm 
Lenka, Adélka, Babetka 
měkké tělo, na baterie, 
česky zpívající 
Mikro-Trading

Sada pro vytváření 
náramků 15 ks
Mikro-Trading

Sada 
náramků 6 ks 6,5 cm
Mikro-Trading319,- 99 90 219,-

Crazy Dino sopka 10 cm 
s lávou, vejcem 
a dinosaurem
Mikro-Trading 119,-

6. 11. – 31. 12. 2024

Hřebeny barvy 
na vlasy 5 ks
s křídovou barvou
MaDe 149,-



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Dámské termo legíny černé 
vel. S/M, M/L, L/XL, XL/XXL
95% polyester, 
5% elastan 
Vesna

Dámské termo punčocháče černé 
vel. S/M, M/L, L/XL, XL/XXL
95% polyester,
5% elastan  
Vesna

Dárkový set ručník+osuška 
50x90 cm+70x140 cm 
mix vzorů  
Vesna

Deka Beránek mikroflanel 
150x200 cm 
šedomodrá, šedá khaki,
šedohnědá
Vesna

Povlečení mikroflanel 1+1 
70x90 cm+140x200 cm 
mix vzorů
Vesna

Kapesník
dámský 3 ks 
v dárkové krabičce
Vesna

Kapesník 
pánský 3 ks 
v dárkové krabičce
Vesna

Deka Unicorn 100x150 cm 
s jednorožci, 
ve tmě svítící
Mikro-Trading

Deka Space Xplorers 100x150 cm 
vesmír, 
ve tmě svítící
Mikro-Trading

Prostěradlo mikroflanel 
90x200 cm 
mix barev
Vesna

Prostěradlo 
mikroflanel Excellent 
180x200/25 cm 
mix barev
Vesna

Deka Hvězdy 
mikroflanel 140x200 cm 
šedá, modrá, červená
svítící
Vesna

129,- 119,-

349,-

299,-

599,-

109,- 139,-

209,- 209,-

299,-459,-

299,-

Set boxerky+ponožky 
Habanero 
L, XL, 2XL
Evona

Pánské trenky Michal 
L, XL, 2XL 
mix vzorů
Evona

Pracovní ponožky
PON WORK 3 páry
Evona

Dámské tepláky Jorga
S, M, L, XL, XXL 
černé a šedé
Evona 189 90149 90 99 90249 90

Zimní ponožky 
vel. 36/38, 39/42 
mix barev
Tapo Kyšice

Zimní ponožky
dámské/pánské 
vel. 36/38, 39/41, 42/43, 44/45 
mix barev
Tapo Kyšice

Dámské rukavice 
vel. uni
Tapo Kyšice49 90 49 90 69 90Dámské 

plyšové bačkory 
Evona 89 90

6. 11. – 31. 12. 2024



Chyby v tisku vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Fotky jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou uvedeny v Kč. Změna vyhrazena. pp - pevný podíl

Aljašská treska 
Dle Gusta 300 g
100g/21,63 Kč
Eisberg

Broskve 
půlené loupané 
Dle Gusta 820 g 
pp 470 g
100g/11,68 Kč
Ati Delicates

Rozinky 
Dle Gusta 100 g
IBK Trade

Povidla švestková 
slazená Dle Gusta 320 g
100g/9,97 Kč
Orkla

Konzerva pro dospělé 
kočky klasik 415 g 
Kousky s kuřecím v omáčce, 
Kousky s hovězím v omáčce
100g/3,59 Kč
Partner

Kukuřičné lupínky 
Nový Den 500 g
100g/6,58 Kč
Bonavita

Listové těsto rozválené, rolované 
Dle Gusta 300 g 
chlazené
100g/8,30 Kč
Accom

Kokos strouhaný 
Dle Gusta 200 g
100g/9,95 Kč
Poex

Bzenecké okurky 5-7 cm 
Dle Gusta 660 g pp 330 g
100g/9,97 Kč
Rapa

Prostředek 
na mytí nádobí 
Clean&Clean 500 ml 
balzám
1l/53,80 Kč
de Miclén

Džem Coop 
směs Lesních plodů 370 g, 
Višňový 370 g
Marmeláda Coop 
Pomerančová 380 g 
100g/od 14,45 Kč
La Food

Komprimát mix 
s ovocnými 
příchutěmi 
Pyšná princezna 
Sladká Tečka 150 g 
100g/13,27 Kč
Mocca

Linecká pomazánka ovocná 
Dle Gusta 260 g
100g/10,35 Kč
Orkla

Cereálie Pyšná princezna 
Nový Den 250 g 
Čtverečky, Choco Balls
100g/10,76 Kč
Bonavita

Skořice celá 
Dle Gusta 4 ks 
1ks/2,48 Kč
HTC servis

Skořice mletá 
Dle Gusta 30 g
100g/33,00 Kč
HTC servis

Papánek 
smetanový krém 
Pyšná princezna 

Ranko 70 g 
vanilka, čokoláda

100g/14,14 Kč
Accom

Tvaroh polotučný 
Ranko 250 g 
100g/7,16 Kč

Accom

Mléko 
zahuštěné 

slazené 
Ranko 397 g 
100g/10,81 Kč

Accom

64 90

54 90

12 90

31 90

14 90

32 90

24 90

19 90

32 90

26 90

54 90

19 90

26 90

26 90

9 90 9 90

9 90
17 90

42 90

6. 11. – 19. 11. 2024

Maxia minerální voda Kapito 1,5 l 
jemně perlivá, 
perlivá, tichá 
1l/7,27 Kč
St. Nicolaus 10 90

Krém na ruce 
Inspired 100 ml 
s měsíčkem, 
s rakytníkem
UC Trade

24 90


